



ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ
KONUT TAHSİS TALEP FORMU

Adı Soyadı		Sicil No	
Görevi/ Görev Yeri			
Eşinin Adı Soyadı		Çalışma Durumu	
İkamet Adresi		Telefon	

Çankaya Üniversitesinde Geçen Fiili Hizmet Süresi	 Yıl Ay Gün	
Disiplin Hükümleri Uyarınca Aldığı Disiplin Ceza Bilgileri			
Bilimsel Makaleler için son 2 yıl içinde Yararlandığı Teşvik Sayısı			
%40 ve üzeri engelli olduğunu yetkili sağlık kurullarından alınan rapor ile belgelendiren engelli personel veya kanunen bakmakla yükümlü olduğu ve konutta birlikte oturacağı engelli aile fert bilgileri			
Adı-Soyadı	Yakınlık Durumu	Engellilik Durumu	
Daha önce kendisine veya eşine konut tahsis edildi mi?	Tahsis Şekli	Girdiği Tarih	Çıktığı Tarih
Daha önce sıra tahsisli lojman başvurusunda bulunmuş ve hak kazanamamış durumu var mı? (Kendisi/Eşi)			
Lojmanda kalacak çocukların Adı-Soyadı	Doğum Tarihi	Bir Sosyal Güvenlik Kurumuna Tabi olarak Çalışıyor mu?	
Eşiniz ve çocuklarınız dışında kanunen bakmakla yükümlü olduğunuz ve konutta birlikte oturacağınız aile fertlerinizin sayısı		
Adı-Soyadı	Yakınlığı	Doğum Tarihi	Bir Sosyal Güvenlik Kurumuna Tabi Olarak Çalışıyor veya Bu Kurumlardan Emekli mi?
Personelin kendisinin, eşinin, çocuğunun ve kanunen bakmakla mükellef bulunduğu ve konutta birlikte oturacağı aile fertlerinden Ankara ili veya merkez ilçelerinin belediye ve mücavir alan sınırları içinde oturmaya elverişli konut sayısı			
Personelin kendisinin, eşinin, çocuğunun ve kanunen bakmakla mükellef bulunduğu ve konutta birlikte oturacağı aile fertlerinden Ankara merkez ilçeleri dışında kalan yerler ile başka il veya ilçelerde oturmaya elverişli konut sayısı			

NOT: Personelin kendisinin ve kanunen bakmakla mükellef olduğu ve konutta birlikte oturacağı aile fertlerinin tüm sürekli gelirlerinin yıllık toplamının 15000 gösterge rakamının memur maaş katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın 2 katını geçmesi halinde, bulunacak bu miktarın 2 katını geçen her katı için bir puan düşürülür.

Bu formun tarafımdan düzenlendiğini, içindeki bilgilerin doğru olduğunu, yanlış ve eksiklikten doğacak olan sorumluluğu kabul ettiğimi, durumumda bir değişiklik olduğunda bildireceğimi, beyan ve taahhüt ederim.

..../..../202..

Ad-Soyad
İmza

EK 1: Personelin kendisinin ve kanunen bakmakla yükümlü olduğu ve konutta birlikte oturacağı aile fertlerinin (çalışan ya da emekli) gelir belgesi eklenecek.

EK 2: E-Devlet platformundan alınacak (aile) nüfus kayıt örneği